
いつも北海道エネルギーのSSをご利用いただき
まして、誠にありがとうございます。
この度、皆様の暖かいご支援のもとご愛顧賜っ
て参りました北海道エネルギー（株）朝里SSを
令和5年10月31日（火）をもちまして閉店させ
ていただくこととなりました。
永年のご愛顧に感謝し、心よりお礼申し上げます。
閉店後は下記近郊SS、または北海道エネルギー
SSをご利用くださいますよう
お願いいたします。

朝里SS

閉店のお知らせ

近隣北海道エネルギーSSのご案内


